

SANTA ELECTRONICS(HONG KONG)INTL DEVELOPMENT  
LTD  
RM 12 H JINGHAI GARDEN FUXING ROAD FUTIAN DISTRICT  
SHENZHEN  
CHINA"

IM 4



16343100IM168174  
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ  
07.10.2016

1 2 1

2 295

16-00302 SEGMENT  
NT

SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223 / BO AZ Ç KURUML  
T C LTD T ,

7580183223

SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

16-00302 7580183223  
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T .  
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052

TÜRK YE

CMA CGM LOIRE

442 1 FOB Ç N

CMA CGM LOIRE

442 USD 25.451,40 3,05610 1 1

10 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ F NANSBANK-MEC D YEKÖY B.

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ KUMPORT PE N

1 KONTEYNER 15150 AD Marka:ADDR  
No:TCLU2247934  
Ticari tanımı:HOPARLÖR  
K1: KULLANILMAMI

1 85182100 00 00

720 5.699,00

4000 5.406,00

16343100IM094291 / 26.09.2016

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:13.06.2016/22720 F RMA TEMS LC S ' TCLU2247934 Fatura 15.150,00 Adet 25.391,40  
(V) 03.09.2016/LTSD20160903 Navlun Makbuzu (V) 03.10.2016/GEZ2016000002502  
Sigorta Poliçesi (V) 08.09.2016/24 thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V)  
07.10.2016/E- MZALIDIR Banka Yazısı (V) 08.09.2016/0034IMP029448 25391.40 USD

25.938,06

10	79.269,30	4,50	3.567,12	P			
40	104.268,96	18,00	18.768,41	P	MalBed.	77.782,03	G.V. 3.567,12
52	86.890,80	20,00	17.378,16	P	Sigorta	152,81	ÖTV 17.378,16
89	0,00	0,00	63,80	P	Navlun	1.528,05	DV 63,80
					Ara Toplam	79.462,89	Liman Gid. 2.000,00
					GV Mat.	79.462,89	Di er 2.000,00
							KDVMat. 104.471,97

39.777,49

--

ISTANBUL 07.10.2016  
MAHMUD SUÇANK

6C 8B D7



BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= SANTA ELECTRONİCS(HONG KONG)İNTL DEVELOPMENT LTD  
RM 12 H JİNGHAİ GARDEN FUXİNG ROAD FUTİAN DİSTRİCT  
SHENZHEN  
CHİNA"

İM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 16343100İM168174

07.10.2016

DOSYA NO:16-00302

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	4819	KARTON KUTU BEDELS Z NUMUNED R/	300 AD	4000	720	-	37	35	-	63,35	60,00	1	10	193,59	0	0P
	1000												40	203,01	18	36,54P
	0000															

EK BELGELER Kalem Notu : [2016/5 Teb.Grd.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.De ildir]

Fatura (V) 03.09.2016/LTSD20160903 Navlun Makbuzu (V) 03.10.2016/GEZ2016000002502 Sigorta Poliçesi (V) 08.09.2016/24 Banka Yazısı (V) 08.09.2016/0034İMP029448 25391.40 USD

K1: KULLANILMAMI || No : [TCLU2247934]

TOPLAM:	15.450,00	AD	5.736,00	5.441,00	26.001,41	25.451,40	10	79.462,89	3.567,12P
							40	104.471,97	18.804,95P
							52	86.890,80	17.378,16P
							89	0,00	63,80P

TOPLAM: 39.814,03